CÔNG TY CP DU LỊCH VÀ XNK LẠNG SƠN

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Số: 53 /QĐ- HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Lạng sơn, ngày 30  tháng 10 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giải quyết cho nghỉ việc
CHỦ TỊCH HĐQT CÔNG TY CP DU LỊCH VÀ XNK LẠNG SƠN

 - Căn cứ Bộ luật lao động  năm 2012;

 - Căn cứ Điều lệ Công ty CP Du lịch và XNK Lạng Sơn sửa đổi bổ sung ngày 25/4/2013;

 - Căn cứ  Quyết định số 36-QĐ/HĐQT-DL ngày 22/7/2010 của Hội đồng quản trị Công ty, v/v ban hành quy chế đào tạo;

 - Xét Đơn xin nghỉ việc ngày 01/10/2014 của Ông Trần Đức Thanh;
 - Căn cứ Nghị quyết HĐQT tại biên bản họp số 50/BB-HĐQT ngày 13/10/2014, v/v thanh lý hợp đồng lao động theo đơn xin nghỉ của Ông Trần Đức Thanh;
 - Căn cứ Biên bản ngày 22/10/2014 của Hội đồng lương công ty, v/v xác định trợ cấp thôi việc đối với Ông Trần Đức Thanh xin nghỉ việc;
 - Căn cứ bản đối chiếu công nợ ngày 27/10/2014 của Khách sạn Hoa Sim;
 - Căn cứ Biên bản bàn giao ngày 28/10/2014 giữa ông Trần Đức Thanh và Công ty
 - Xét đề nghị của Ông Tổng giám đốc điều hành công ty,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1:  Nay giải quyết cho Ông Trần Đức Thanh, giữ chức vụ Phó tổng giám đốc điều hành Công ty cổ phần Du lịch và XNK Lạng Sơn, nghỉ việc kể từ ngày 01/11/2014.

Điều 2: Chế độ giải quyết nghỉ việc, được thực hiện theo quy định của Bộ luật lao động năm 2012 và các quy chế hiện hành của Công ty.
   - Số tiền trợ cấp thôi việc chi trả cho Ông Trần Đức Thanh là: 38.088.000đ đồng ( Ba mươi tám triệu, không trăm tám mươi tám nghìn đồng chẵn )
   - Công nợ phải thu, phải trả thuộc trách nhiệm của Ông Trần Đức Thanh tại Nhà hàng Nam Kai, phải giải quyết xong trước ngày 31/10/2014 là: 27.229.000đồng.

   - Công nợ phải trả thuộc trách nhiệm của Ông Trần Đức Thanh, tại Khách sạn Hoa Sim phải giải quyết xong trước ngày 31/10/2014, số tiền là: 780.000đ.

   - Ông Trần Đức Thanh hoàn thiện công tác bàn giao trước ngày 31/10/2014         ( tại Biên bản bàn giao ngày 28/10/2014 )
Điều 3: Ông Tổng giám đốc điều hành Công ty, Ông Trần Đức Thanh và các Ông  ( Bà ) có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực thi  hành kể từ ngày ký.

	Nơi nhận:

· Như điều 3 ( th ).

· HĐQT.
· Lưu TCHC,VT.

	T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Trần Việt Di